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OTRAS ENTIDADES

Instituto de Cooperacién con la Hacienda Local
Cérdoba

Nam. 5.854/2011

La Vicepresidenta del Instituto de Cooperacion con la Hacien-
da Local, hace saber:

Resultando ignorados los lugares de notificacion, asi como
cualquier medio que permita su realizacion dejando constancia de
la recepcion, o bien, intentada la notificacion en los domicilios co-
nocidos no ha sido posible su realizacién por causas no imputa-
bles a la Administracién, de conformidad con lo establecido en el
articulo 112 de la Ley General Tributaria y articulo 59.5 de la Ley
sobre Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y del
Procedimiento Administrativo Comun, se procede a la citacion de
los interesados que se relacionan para ser notificados por compa-
recencia.

Lugar de notificacion

Lunes, 20 de Junio de 2011

Rel aci 6n de notificaci ones pendi entes. Renesa 17455
Procedi mi ento: Procedi mi ento Adninistrativo de Aprenio

Organo: Jefatura del Servicio de Gestion Recaudatoria

Orden I denti fi cador NI F Nonbre del Interesado
1 975919 78686207X AGUI LAR CORTES ANA
2 964479 52485705G AGUI LERA CASTRO JCSE LU S
3 976078 30547908K ALAMVEDA FERNANDEZ JOSE MARI A
4 HAL 000357968 2EFD B14617112 ALBARDIAZ, S. L.
5 949400 80117575L ALONSO DI AZ JOSE
6 567434 46677480S ALVAREZ ESPI NOSA FLORENTI NO
7 976045 75670980Z ARAGON ALBA JUAN M GUEL
8 HAL 000357968 2EFD 30793072M BAENA MANCSALVAS JUAN H POLI TO
9 976102 44366730Y BAENA SANDOVAL DAVI D
10 895323 33936245K BALLESTA RODRI GUEZ JUAN
11 895322 33936245K BALLESTA RODRI GUEZ JUAN
12 975262 75667989 BELTRAN EGEA ANTONI O
13 HAL 000357968 2EFD 30511854P BERLANGA LUQUE RAFAEL
14 HAL 000357968 2EFD 30972288M BERVEJO TUBI O RAFAEL ANGEL
15 HAL 000357968 2EFD 30972288M BERVEJO TUBI O RAFAEL ANGEL
16 HAL 000357968 2EFD 30908174S CABELLO GARCI A RAFAEL
17 975081 30827671N CANETE CABANI LLAS JOAQUI N
18 HAL 000357968 2EFD 30437148Y CARDENAS MARTI NEZ FRANCI SCO
19 1541338 28862196W CARMONA M RANDA MANUEL
20 HAL 000357968 2EFD 44369049W CARMONA RCDRI GUEZ JOSE LU S
21 673241 44361260X CARMONA ROLDAN ELENA
22 919431 B82524034 CARNES Y GANADOS DEL SUR, S.L.L.
23 976058 30109850K CASADO CALERO JOSEFA
24 HAL 000357968 2EFD 30804640G CASERO ESCALANTE Cl PRI ANO LU S
25 HAL 000357968 2EFD 30523047T CASTON VAZQUEZ ROSARI O
26 976074 80142333Y CASTRO DE TORRES JUANA MARI A
27  HAL 000357968 2EFD B23563919 CENTROS GESTI ON DEPENDENCI A, S. L.
28 976054 29875308 CEREZO MOLLEJA ANTONI O
29 HAL 000357968 2EFD 34015303M COBOS CRUZ DI EGO JESUS
30 HAL 000357968 2EFD B14106421 CONSTRUCCI ONES SECON, S. L.
31 975267 30815492T CORDOBA SANCHEZ FRANCI SCO
32 976165 B14666531 CORPROVI PROMOCI ONES, S. L.
33 567062 X7701602Y COSTI N MARI ANA
34 HAL 000357968 2EFD 30792703G CUEVAS GUERRA MARI A JOSEFA
35 975882 30480314R DI AZ JI MENEZ DI EGO
36 883527 30411272M DI AZ MARI NA ANTONI O

Coérdoba: C/ Reyes Catdlicos, 17 Bj.

Baena: Plaza Palacio, s/n.

Cabra: C/ Juan Valera, 8

Hinojosa del Duque: Plaza de San Juan, 4

La Carlota: C/ Julio Romero de Torres, s/n

Lucena: C/ San Pedro, 40

Montilla: C/ Gran Capitan, esq. S. Juan de Dios

Montoro: Avda. de Andalucia, 19

Palma del Rio: C/ Santa Ana, 32

Pefiarroya-Pueblonuevo: Plaza de Santa Barbara, 13

Pozoblanco: C/ Ricardo Delgado Vizcaino, 5

Priego de Cérdoba: C/ Cava, 1 Bj. Locales 18 y 19

Puente Genil: C/ Susana Benitez, 10

Plazo parala comparecencia

Quince dias naturales contados desde el siguiente a la publica-
cién del presente anuncio en el Boletin Oficial de la Provincia.

Se advierte que, transcurrido el plazo sefialado sin que se hu-
biese realizado la comparecencia, la notificaciéon se entendera
producida a todos los efectos legales desde el dia siguiente a su
vencimiento.

Acto a Notificar
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DI AZ MARI NA ANTONI O

DI AZ MARI NA ANTONI O

DI AZ MARI NA ANTONI O

DOVENECH ORELLANA JCSE

DUNA | ONELA

DUNA | ONELA

ESPADAS Al RES ANTONI O M GUEL

ESQUI NAS VELASCO PEDRO

EVENTCS PIRAM DE 3, S. L.

EXCAVACI ONES RODRI GUEZ AGUILERA, S.L.L.
EXCAVACI ONES RODRI GUEZ AGUILERA, S.L.L.
EXPLOTACI ON Y RENTA DE APARCAM ENTCS, S. L.
FAJARDO CARMONA JUAN

FAJARDO CORTES ENCARNACI ON

FERNANDEZ CORTES ESTRELLA

FLORES PEREZ RCSARI O

FLORI NEL M HAT

GAMA ROSA CONCEPCI ON

GAMA ROSA CONCEPCI ON

GARCI A MORALES CARLCS

GAURI LA NADI A

28637463W G RALDEZ LOSADA CRI STOBAL

30496031D
X5914707G
X5914707G
B14691034
B12614129
B12614129
X2640999R
X2640999R
E14073886
45742206
45742206
B14648505
B14648505
B14630511
B14634000
X7066983A
B14575211
30713848Q
304890491
30489049L
30489049L
304890491
80160437D
75679355V
32535340T
302070872
30425533Y
30425533Y
48869654J
B14630537
45748409Y
45748409Y
X4840358P
74637568S
80117177N
535914862
30469144D
30059914H
30936506
46346528X

GOMEZ PORRAS JOSE MARI A
GONZALES DI AZ MARI O RAUL
GONZALES DI AZ MARI O RAUL

GRUAS E | NYECCI ONES DE CORDCBA SL
GUCLAJE OBRA CIVIL SL

GUCLAJE OBRA CIVIL SL

HAMMAD RAHAL

HAMVAD RAHAL

HERMANOS JI MENEZ LCPEZ, C. B.
HERRERA RAM REZ FRANCI SCO JAVI ER
HERRERA RAM REZ FRANCI SCO JAVI ER
H PROSUM 2003, S.L

H PROSUM 2003, S.L

HNOS. AVILES LUQUE, S.L

HORM GONES DE PCSADAS, S. L.

| ANCU MARI AN

| NVERSI ONES | NMOBI LI ARI AS FI NCASUR, S. L.
JI MENEZ BALTANAS CARMEN

JURADO ARI ZA FRANCI SCO JOSE
JURADO ARI ZA FRANCI SCO JCSE
JURADO ARI ZA FRANCI SCO JOSE
JURADO ARI ZA FRANCI SCO JOSE
JURADO SANCHEZ M RI AM

LOPEZ HENARES RAFAEL

LOPEZ PALMA JCSE

LUENGO VENTURA MANUEL

LUQUE CONTRERAS JOAQUI N

LUQUE CONTRERAS JOAQUI N

LUQUE NAVARRO FRANCI SCO MANUEL
MARFECONST, S. L.

MARI N FERNANDEZ ESTHER

MARI N FERNANDEZ ESTHER

MARSTON NEI L DAVI D

MARTI N AGUI LERA ANGELES

MARTI N AVI LA ANTONI O

MARTI NEZ CALDERON EM LI O

MARTI NEZ LOPEZ M GUEL

MARTI NEZ PEREZ CARMEN

MARTI NEZ RUI Z SEBASTI AN

MARTI NEZ SOLER JOSE
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MEDI NA ROVERO MERCEDES
MOLI NA MURIOZ ROSARI O

MOLI NA MUNIOZ ROSARI O

MOLI NA MURQZ ROSARI O

MONROY JI MENEZ CRI STI NA

MORENAS MARTI NEZ FRANCI SCO JAVI ER DE LAS
MORENO HERNANDEZ | SRAEL

MORENO LOPEZ LAGUNA MANUEL ANTONI O
MORENO MARTI NEZ ALFONSO

MORENO ZAMORA ALFONSO

NORA' S DECORACI ON, S. C. A

OLMD CECI LI A RAFAEL

ORDONEZ FRUTOS FRANCI SCA

OSUNA GRANADCS M GUEL

PEI NADO FERNANDEZ ANTONI O

PENA DEPORTI VA BARCELONI STA DE VI LLAFRANCA

PENA PUERTA NUEVA

PEREZ ALCARAZ JOSE

PEREZ ALCARAZ JOSE

PEREZ ALCUDI A MARI A DEL CARMVEN
PEREZ NAVARRO DAVI D

PEREZ PALOVARES MANUEL

PORTI LLO MARTI N CECI LI A

PRI ETO GONZALEZ MANUEL

PRI ETO LUQUE RAFAEL

PRODI STECO SL

PRODUCTORA DE MODAS SEPTI EMBRE, S. L.
PROMOCI ONES POM COR,  S. L.

PROMOCI ONES RQJI COS, S. L.

PROVOCI ONES Y CONSTRUCCI ONES LI AG, S. L.
QUERO MENGUAL FRANCI SCO

QUI ROS LOPEZ MANUEL

QUI ROS LOPEZ MANUEL

RAM REZ NOGUES JUAN

RANDO GONZALEZ ARTURO

RECLAMOS CONDE, S. L.

REI NA JI MENEZ MANUEL

ROCHA MOTA SOUZA ERI CA MARI A DA
RODRI GUEZ AGUI LERA ELI SEO

RODRI GUEZ CHI ACHI O FELI PE

RODRI GUEZ CHI ACHI O FELI PE

RODRI GUEZ MUNCZ JUAN JOSE

RODRI GUEZ SANCHEZ MANUEL

RQJAS HI GUERA PETRA EUGENI A

ROVERO FERNANDEZ ANTONI O

ROVERO PI NEDA MANUELA

RUBI O CABALLERO M GUEL

RUI Z CASTRO JOSE

RU Z GARCI A RAFAELA

RUI Z MONTARO M GUEL

RU Z RELARO ANTONI O

RUZ Y LOPEZ GABI NETE CORREDORES SEGURCS,
RUZ Y LOPEZ GABI NETE CORREDORES SEGURCS,
RUZ Y LOPEZ GABI NETE CORREDORES SEGURCS,
SANCHEZ CACERES MANUEL

SANCHEZ COBOS CRI STOBALI NA

SANCHEZ MEJI AS CRI STOBAL

SANCHEZ MENGUAL ANTONI O

SANCHEZ SANCHEZ AGUSTI N

SANTOS FERNANDEZ ANTONI O

SEGURA PENA MARI A

TERUEL PEREZ FRANCI SCO PAULA

S. L.
S. L.
S. L.
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52543922P TERUEL PEREZ FRANCI SCO PAULA
45739797L TOLEDANO RAMOS M GUEL
30004767W TORRES CASTRO JUAN

B14734271 URBAN SENAL S.L.L.

B41679028 URBANI ZADORA LANTEJUNENESE, S. L.
44352231C VARO SANCHEZ FRANCI SCO JOSE
27972998F VEGA CASTRO MARI A

X5284697X VO CU | GAN Cl PRI AN
X7296145Q W LSON W LLI AM

30532709W YUSTE GARCI A RCSA

79222018) ZURERA CANADI LLAS ANGELES

Provi denci
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Provi denci
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Provi denci
Provi denci

Provi denci

a

a

de

Aprem
Apr eni
Aprem
Aprem
Aprem
Apr eni
Apreni
Aprem

[o]

[o]

BOP

Di | igencia de Embargo dinero en cuentas

Provi denci a de Apremni o

Provi dencia de Aprem o

Cordoba 27 de mayo de 2011.- La Vicepresidenta, Angeles Lla-
mas Mata.
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